

28 de Diciembre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100003276

AREA 0007 LEY SEP

URGENTE SEP

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
 Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
 Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	CLIPS N° 1 PUNTA REDONDA TORRE X 100 UN	251.00	1,255.00
3	UNIDAD	DISPENSADOR CINTA ESCRITORIO ADIX MEDIA	1,638.00	4,914.00
10	UNIDAD	CINTA ADHE CRISTAL 12 X 25 MT 3M REF	330.00	3,300.00
5	UNIDAD	CINTA ADHE CRISTAL 18 X 50 MT 3M	631.00	3,155.00
24	UNIDAD	NOTA ADHESIVA STICK & WRITE 76X76 100 HJ	388.00	9,312.00
24	UNIDAD	NOTA ADHESIVA HIGHLAND POST IT 653	240.00	5,760.00
6	UNIDAD	TIJERA 7.0 (18CM) ISOFIT	1,004.00	6,024.00
6	UNIDAD	CALCULADORA BASICA ESCR/S 12DIG CASIO M	5,051.00	30,306.00
6	UNIDAD	SEPARADOR PAG 3M BANDERITA 683-4	3,917.00	23,502.00
5	UNIDAD	CUADERNO UNIV E/D 100 HJ M7 TORRE 1 LI	912.00	4,560.00
6	UNIDAD	LIBRETA CORRESPONDENCIA 100 HJS REM MA	1,403.00	8,418.00
6	UNIDAD	LIBRO CORRESPONDENCIA 100 HJ OFICIO ORG	3,261.00	19,566.00
1	UNIDAD	CARTULINA OPALINA OFICIO 200GR LISA BLA	6,990.00	6,990.00
1	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA 200GR HILADA 12	10,682.00	10,682.00
1	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA HILADA 12	10,682.00	10,682.00
5	UNIDAD	DEDOS DE GOMA N° 13 VERDE	74.00	370.00
6	UNIDAD	SACAPUNTA PLASTICO MAPED GALACTIC SIMPL	258.00	1,548.00
6	UNIDAD	REGLA METALICA 40 CM CORRIENTE	781.00	4,686.00
6	UNIDAD	CORCHETERA PLASTICA ISOFIT CP 40 NEGRA	1,948.00	11,688.00
10	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE 25HJS	551.00	5,510.00
2	UNIDAD	COECHETERA SEMI IND ISOFIT CI 1000L 15	19,398.00	38,796.00
12	UNIDAD	CORCHETES 23/17 DE 1000 RAPID PARA 140	1,944.00	23,328.00
3	UNIDAD	BORRADOR DATA ZONE SUPER ECONOMICO	978.00	2,934.00
3	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ARTEL MP 70 A PTA RED N	469.00	1,407.00
3	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ARTEL MP 70 C PTA RED A	469.00	1,407.00
1	UNIDAD	MAQUINA ESPIRALERA DIAZOL BLUEBIND CTA	99,750.00	99,750.00
1	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD 008MM NEGRO X 100 UD I	2,941.00	2,941.00
1	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD 14MM NEGRO X 50 UD IBI	3,012.00	3,012.00
1	UNIDAD	MICA ENCUAD OFICIO LISA NATURAL 100UD	9,559.00	9,559.00
1	UNIDAD	MICA ENCUAD CARTA LISA NATURAL P/P 100U	6,210.00	6,210.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa	MEMO SEP N° 93/2021 COORDINACION SEP	Sub-Total	361.572
		Des cuenta	
		Monto Neto	361.572
		Iva 19%	68.699
		Total	430.271

Condición de Pago

30 DIAS

Plazo de Entrega

28/12/2021

Forma de Despacho

COMDES CALAMA AVDA O"HIGGINS N° 1155 CALAMA

Documento de Origen

MEMO SEP N° 93/2021 COORDINACION SEP

Cuenta Presupuestaria

2152204001001001

Area de Gestión

S.E.P.

ENCARGADA
ADQUISICIONES
SEP

JEFE
DEPARTAMENTO
DE
ADMINISTRACIÓN

JEFA
DEPARTAMENTO
DE FINANZAS

JUDITH MORALES GONZÁLEZ

CARLOS YUENG ASPETTI

JANET SORENSEN ANDUEZA

ENCARGADA ADQUISICIONES SEP

JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

DIRECTOR
EJECUTIVO

DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

JORGE MUÑOZ ALBORTA

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ

DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

DIRECTOR EJECUTIVO